ATA LICITAÇÃOCARTACONVITE NQ01/2015

I'HOCESSON" 07/2015

Aos 24 dias do mês de fevereiro de 2015, àslO:00 horas reuniram-se na sala das Comissões, 05

membros da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nQ OS/2015,

composta peJos servidJres:!oão Roberto Nascimento Andrade (Presidente), Periton Francisco

Silva Filho (Membro) e Adélia Andrade de Oliveira (Membro), para continuidade da sessão

pública iniciada aos d'as 09 de fevereiro cujo objeto é: contratação de empresa do ramo

especializado, para o fornecimento de materiais de expediente, com entrega parcelada,

durante o exercicio de 2015, para atender às necessidades operacionais da Câmara Municipal

de Valença. Foram convidadas as empresas:COSTA DO DENDÊ ALIMENTOS, CNP!

13.062.125/0001-98 E COMERCIAL DE ALIMENTOS BRASIL LTDA, CNP! 05.628.077/0001-24.

Compareceu apenas a empresa COMERCIAL DE ALIMENTOS BRASIL LTDA, CNP!

05.G28.077/0001-24 representada por PÉTERSON ALVES SANTOS RG 06.487.214-93.0

Presidente da CPL abriu a presente sessão, apresentou os demais membros desta

Comissão.Em certame anterior datado do dia 09 de fevereiro efetivJu-se o credenciamento,

em conformidade com as disposições do ato convoca tório onde no mesmo, a CPL recebeu os

envelopes dos licitantes, abrindo o envelope 1 - Habilitação, posteriormente devidamente

publicado em veículo oficial a habilitação em conformidade com o ato convocatório da

empresa COMERCIAL DE ALIMENTOS BRASIL LTDA, CNP! 05.628.077/0001-24, dessa forma

deu-se prosseguimento nesse certame a abertura do Envelope 2 - Proposta de Preço. A

empresa COMERCIAL DE ALIMENTOS BRASIL LTDA, CNP! 05.628.077/0001-24 apresentou o

preço global de R$ 57.828,27 (Cinquenta e sete mil oitocentos e vinte e oito reais e vinte e sete

centavos) . Após a análise da única proposta, foi declarada vencedora do certame a empresa

COMERCIAL DE ALIMENTOS BRASIL LTDA, CNP! 05.628.077 /0001-24.Nada mais havendo a

tratar, o Presidente da CPLdeclarou encerrada a presente sessão e foi lavrada a presente ata,
que segue assinada pelos membros da CPLe demais presentes.

1\ COMISSÃO: \1í1\

" JOÃO'~k~NTO ANDRADE
(PRESIDENTE)

~ck~o..J..~
I\DElIA ANDRADEDEOLIVEIRA

(MEMBR:J)

~~~~
COMERCIAL DE ALIMENTOS BRASIL LTDA
PtTERSONALVESSANTOSRG06.487.214-93A

	00000001